

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

| CONCEPTO | I M P O R T E | | |
|--|-----------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| | AL MES ANTERIOR | DEL MES | ACUMULADO |
| INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS | | | |
| INGRESOS DE GESTION | | | |
| Impuestos | | | |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | |
| Contribuciones de Mejoras | | | |
| Derechos | | | |
| Productos | | | |
| Aprovechamientos | | | |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | 1,630,101.00 | 154,892.00 | 1,784,993.00 |
| Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant | | | |
| Pendientes de Liquidación o Pago | | | |
| | <u>1,630,101.00</u> | <u>154,892.00</u> | <u>1,784,993.00</u> |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | | | |
| Participaciones y Aportaciones | | | |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 13,743,264.56 | 2,500,000.00 | 16,243,264.56 |
| | <u>13,743,264.56</u> | <u>2,500,000.00</u> | <u>16,243,264.56</u> |
| OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS | | | |
| Ingresos Financieros | 394.09 | 58.85 | 452.94 |
| Incremento por Variación de Inventarios | | | |
| Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia | | | |
| Disminución del Exceso de Provisiones | | | |
| Otros Ingresos y Beneficios Varios | | | |
| | <u>394.09</u> | <u>58.85</u> | <u>452.94</u> |
| TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS | <u>15,373,759.65</u> | <u>2,654,950.85</u> | <u>18,028,710.50</u> |
| GASTOS Y OTRAS PERDIDAS | | | |
| Gastos de Funcionamiento | | | |
| Servicios Personales | 12,610,469.75 | 1,701,361.15 | 14,311,830.90 |
| Materiales y Suministros | 1,640,123.85 | 135,193.62 | 1,775,317.47 |
| Servicios Generales | 766,448.75 | 85,516.27 | 851,965.02 |
| | <u>15,017,042.35</u> | <u>1,922,071.04</u> | <u>16,939,113.39</u> |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico | | | |
| Transferencias al Resto del Sector Publico | | | |
| Subsidios y Subvenciones | | | |
| Ayuda Sociales | 895,235.74 | 295,770.99 | 1,191,006.73 |
| Pensiones y Jubilaciones | | | |

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

| CONCEPTO | I M P O R T E | | |
|--|----------------------|---------------------|----------------------|
| | AL MES ANTERIOR | DEL MES | ACUMULADO |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos | | | |
| Transferencias a la Seguridad Social | | | |
| Donativos | | | |
| Transferencias al Exterior | | | |
| | <u>895,235.74</u> | <u>295,770.99</u> | <u>1,191,006.73</u> |
| Participaciones y Aportaciones | | | |
| Participaciones | | | |
| Aportaciones | | | |
| Convenios | | | |
| | <u>0.00</u> | <u>0.00</u> | <u>0.00</u> |
| Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública | | | |
| Intereses de la Deuda Publica | | | |
| Comisiones de la Deuda Publica | | | |
| Gastos de la Deuda Publica | | | |
| Costos por Coberturas | | | |
| Apoyos Financieros | | | |
| | <u>0.00</u> | <u>0.00</u> | <u>0.00</u> |
| Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias | | | |
| Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias | 231,301.58 | 29,016.45 | 260,318.03 |
| Inversión Pública | | | |
| Inversión Pública No Capitalizable | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS | <u>16,143,579.67</u> | <u>2,246,858.48</u> | <u>18,390,438.15</u> |
| RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) | <u>-769,820.02</u> | <u>408,092.37</u> | <u>-361,727.65</u> |

PRESIDENTA

DIRECTOR

TESORERO

C. AGUSTINA NARCISO SEGUNDO

LIC. LIZBETH LOVERA PIÑA

P.L.A.E. ANTONIO JOSE ESQUIVEL